[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

	от «29» сентября 2017 года №59

	Об утверждении перечня объектов, передаваемых муниципальным образованием Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в государственную собственность Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов, передаваемых муниципальным образованием Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в государственную собственность Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов, передаваемых муниципальным образованием Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в государственную собственность Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по передаче имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Заместитель Главы муниципального
образования Ярцевское городское
поселение Ярцевского района
Смоленской области                                                 ____________ М.В. Фролов
                                                                                    «___»__________ 2017 г.

2

	Приложение

к решению Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от «29»  сентября  2017 года  № 59

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, передаваемых в государственную собственность

Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество шт.
	Стоимость руб.

	1
	СпецАвтомобиль-самосвал 450360, паспорт транспортного средства 69 НХ 878767, выдан ОАО «Метровагонмаш» филиал ВВМЗ 27.10.2014, идентификационный номер (VIN) ХТР450360Е0000039, год изготовления ТС 2014, модель, № двигателя Д-245.35Е4 829020, шисси (рама) № YЗМ4380Р2Е0000364, кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) белый
	1
	1 620 333,33

	2
	Сортиментовоз с гидроманипулятором 6377S7, паспорт транспортного средства 74 НХ 814795, выдан ООО «Спецавтомаш» 14.01.2015, идентификационный номер (VIN) Х896377S7F0АR3004, год изготовления ТС 2015, модель, № двигателя ЯМЗ-53602-10Е0014022, шасси (рама) № Х1Р432000F1399546, кузов (кабина, прицеп) № 532302F0000731, цвет кузова (кабины, прицепа) коричневый
	1
	3 733 608,00

	3
	Мусоровоз МК-3451-04 на шасси МАЗ-5340В3, паспорт транспортного средства 62 ОМ 493800, выдан ОАО «Ряжский авторемонтный завод» 22.06.2015, идентификационный номер (VIN) Х89345104F0АА3002, год изготовления ТС 2015, модель, № двигателя ЯМЗ-5361 D0003892, шасси (рама) № YЗМ5340В3D0000155, кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) белый
	1
	2 800 000,00

	4
	Мусоровоз КО-449-35 на шасси МАЗ-5340В3, паспорт транспортного средства 57 ОВ 895659, выдан ОАО «Мценский завод Коммаш» 17.04.2015, идентификационный номер (VIN) Х5Н44935АF0000015, год изготовления ТС 2015, модель, № двигателя ЯМЗ-5361 D0004063, шасси (рама) № YЗМ5340В3D0000175, кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) белый
	1
	2 800 000,00

	5
	СпецАвтомобиль-самосвал 450360, паспорт транспортного средства 69 НХ 878766, выдан ОАО «Метровагонмаш» филиал ВВМЗ 27.10.2014, идентификационный номер (VIN) ХТР450360Е0000038, год изготовления ТС 2014, модель, № двигателя Д-245.35Е4 829018, шасси (рама) №YЗМ4380Р2Е0000362, кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) белый
	1
	1 620 333,33